UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIA Nº. 009, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta
na Resolução nº. 49/2016 – CUn, RESOLVE:

Art. 1º. Recompor a Comissão Própria de Avaliação de Centro de Ensino (CPAC) do
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do Espírito Santo
(CCAE/UFES), que passará a ter a seguinte composição, sob a Coordenação do primeiro:

NOME SIAPE /
MATRÍCULA Categoria Vigência /

Mandato

Renato Ribeiro Passos 2372134 Corpo Docente 30/04/2021 a
29/04/2023

Carlos Magno Ramos Oliveira 1675490 Corpo Técnico-
Administrativo

30/04/2021 a
29/04/2023

João Guilherme Viana Vieira 2017204239 Discente Regular 30/04/2021 a
29/04/2022

Matheus Santos Machado 2013204237 Discente Egresso 30/04/2021 a
29/04/2023

Rodrigo Vargas Ribeiro -- Sociedade Civil Organizada 30/04/2021 a
29/04/2023

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 18/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181683?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 30/04/2021 às 16:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181683?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/181683?tipoArquivo=O